
 
 

弊社代表取締役会⻑逝去について（訃報） 
 
 
弊社の創業者であり 52 年にわたって弊社経営に携わってまいりました 代表取締役会⻑ 
佐々木 克⺒ が 去る令和 5 年 8 月 24 日に永眠いたしました 
 
葬儀は故人の遺志により 8 月 27 日に家族葬にて相済ませました 
ここにあらためて生前のご厚誼に厚く御礼申し上げます 
 
尚 お香典 お供花等は故人の遺志により 謹んで固くご辞退させていただきます 
 
今後とも故人の遺志を継ぎ 社業に専任努力いたす所存でございます 
何卒 格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
 
 

令和 5 年 8 月 28 日 
株式会社エス・デイ・シー 

代表取締役社⻑ 佐々木 剛 
 
 
  
 
 


